2021/12/13 下午1:42 关于公示浙江大学2021年第二批高水平国际化课程的通知

bksy.zju.edu.cn/2021/1208/c28418a2449655/page.htm 1/2

通知公告 当前位置 : 首页   通知公告

关于公示浙江大学2021年第二批高水平国际化课程的通知
编辑：袁银霞 时间：2021年12月08日 访问次数:258

各学院（系）：

根据《关于“国际化模块”高水平国际化课程认定的通知》，

经学院（系）推荐、学校组织专家评审，共有17门课程被认定为

校内建设的高水平国际化课程。

现将拟认定名单予以公示，公示时间为2021年12月8日至12

月13日。对公示内容有异议的，以书面形式（加盖公章）向本科

生院反映。

受理部门：本科生院教务处，jxk@zju.edu.cn。

序号 学院 课程名称 课程代码 课程类别 任课教师

1 光华法学院 比较企业法 02191110 专业课 赵骏

2 公共管理学院 国际事务与全球治理 24122880 专业课 周云亨/俞晗之

3 地球科学学院 Atmospheric   Survey
（大气探索）

83188170 专业课 李卫军

4 材料科学与工程
学院

材料热力学 09192070 专业课 高明霞

5 电气工程学院 大功率变流技术 10120580 专业课 李武华

6 建筑工程学院 绿色建筑 12195660 专业课 樊一帆

7 海洋学院 国际海洋物流概论 74190300 专业课 LeeTae-woo(李
太雨）

8 海洋学院 海洋环境与气候变化 74121100 通识课 罗佩珊

9 海洋学院 海洋工程基础 3422311
（研究生课程）

专业学位课 黄慧

10 海洋学院 海洋信息基础 3422310
（研究生课程）

专业学位课 徐敬

11 航空航天学院 有限元方法 26120270 专业课 宋吉舟

12 高分子科学与工
程学系

高分子构筑学 65190010 专业课 凌君

13 医学院 Basic   Traditional
Chinese Medicine

72120240 专业基础课 曲凡

14 医学院 Medical   Genetics 72120150 专业课 马骏

15 医学院 Obstetrics   &
Gynecology

70120110 专业课 程晓东

门户网 英文网

首页 概况 教学培养 通识教育 学籍管理 实践教学 对外交流 教学质量 教师发展 教学改革 文件汇编

表格下载

http://bksy.zju.edu.cn/main.htm
http://bksy.zju.edu.cn/28418/list.htm
mailto:jxk@zju.edu.cn
http://bksy.zju.edu.cn/main.htm
http://ugrs.zju.edu.cn/main.htm
http://ugrs.zju.edu.cn/ugrsen/main.htm
http://zuinfo.zju.edu.cn/
http://bksy.zju.edu.cn/main.htm
http://bksy.zju.edu.cn/28308/list.htm
http://bksy.zju.edu.cn/28309/list.htm
http://bksy.zju.edu.cn/tsjy/
http://bksy.zju.edu.cn/28310/list.htm
http://bksy.zju.edu.cn/28311/list.htm
http://ugrs.zju.edu.cn/dwjlfwpt/
http://bksy.zju.edu.cn/28313/list.htm
http://bksy.zju.edu.cn/28314/list.htm
http://bksy.zju.edu.cn/28315/list.htm
http://bksy.zju.edu.cn/28316/list.htm
http://bksy.zju.edu.cn/28317/list.htm

2021/12/13 下午1:42 关于公示浙江大学2021年第二批高水平国际化课程的通知

bksy.zju.edu.cn/2021/1208/c28418a2449655/page.htm 2/2

16 药学院 离子通道与脑疾病药理
学

19190770 专业课 张翔南/Zhong-
Ping Feng/陈忠

17 药学院 药物基因组学和精准治
疗

19190750 专业课 范骁辉

                            本科生院
                            2021年12月8日

Copyright@2008 浙江大学本科生院 All Rights Reserved  邮编：310058  本科生院院办电话：88981106  管理登录

 您是第 11094654
位访问者   浙ICP备05074421号

http://10.203.13.124/